



जाहिरात  
ठाणे महानगरपालिका ठाणे  
राजीव गांधी वैद्यकीय महाविद्यालय छत्रपती शिवाजी महाराज रुग्णालय,  
कळवा, ठाणे.

दिनांक ०१.०८.२०२० ते ३१.०७.२०२१ या कालावधीतील सत्राकरिता खालील प्रमाणे रिक्त वरिष्ठ निवासी डॉक्टर (सिनियर रेसिडेंट) पदाकरीता अर्हता प्राप्त उमेदवारांकडून विहित नमुन्यात अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

| अ. क्रं. | विभागाचे नाव                | एकुण पदे | अनु. जाती | अनु. जमाती | विजा/भजा            | विमाप्र | इमाव | एस.ई.बी.सी. | आर्थिक दृष्ट्या दुर्बळ घटक | खुला | शैक्षणिक अर्हता व अनुभव  |
|----------|-----------------------------|----------|-----------|------------|---------------------|---------|------|-------------|----------------------------|------|--|
| १        | औषधवैद्यक शास्त्र व आ.सी.यु | ०७       | -         | -          | १ विमुक्त जाती (अ)  | ०१      | ०१   | ०१          | ०१                         | ०२   | १. मान्यता प्राप्त विद्यापिठाची एम.बी.बी.एस. पदवी<br>२. संबधित विषयातील MD/MS/DNB पदव्युत्तर पदवी.<br>३. MD/MS बंधपत्रीत उमेदवारांना प्राधान्य देण्यात येईल.<br>४. वैध MMC नोंदणी प्रमाणपत्रे आवश्यक.<br>५. संबधित विषयात तीन वर्ष कनिष्ठ निवासी डॉक्टर पदाचा पूर्ण केल्याचा अनुभव.<br>६. वयोमर्यादा ४० वर्ष |
| २        | क्षयरोग                     | ०१       | ०१        | -          | -                   | -       | -    | -           | -                          | -    |  |
| ३        | त्वचा रोग                   | ०१       | -         | -          | -                   | -       | -    | -           | -                          | ०१   |  |
| ४        | मानसोपचार                   | ०१       | -         | -          | -                   | -       | -    | -           | -                          | ०१   |  |
| ५        | बालरोग व अतिदक्षता          | ०७       | ०१        | ०१         | १ भटक्या जमाती (ब)  | -       | ०१   | ०१          | -                          | ०२   |  |
| ६        | शल्यचिकित्सा व आय.सी.यु     | ०६       | -         | -          | ०१ भटक्या जमाती (क) | -       | ०१   | ०१          | ०१                         | ०२   |  |
| ७        | अस्थिव्यंग शास्त्र          | ०४       | ०१        | ०१         | १ (भज-क)            | -       | -    | -           | -                          | ०१   |  |
| ८        | कान नाक घसा                 | ०१       | -         | -          | -                   | -       | ०१   | -           | -                          | -    |  |
| ९        | नेत्रचिकित्सा               | ०१       | -         | -          | -                   | -       | ०१   | -           | -                          | -    |  |
| १०       | स्त्रीरोग व प्रसूतीशास्त्र  | ०५       | ०१        | -          | १ (भज-ड)            | -       | ०१   | ०१          | -                          | ०१   |  |
| ११       | क्ष-किरण                    | ०४       | -         | -          | -                   | -       | ०१   | ०१          | ०१                         | ०१   |  |
| १२       | बधीरीकरणशास्त्र             | ०३       | ०१        | -          | -                   | -       | ०१   | -           | ०१                         | -    |  |
| १३       | विकृतीशास्त्र               | ०३       | ०१        | -          | -                   | -       | ०१   | -           | ०१                         | -    |  |
| १४       | सूक्ष्मजीव शास्त्र          | ०२       | -         | ०१         | -                   | -       | -    | -           | -                          | ०१   |  |
| १५       | जीवरसायण शास्त्र            | ०१       | -         | -          | -                   | -       | -    | ०१          | -                          | -    |  |
|          | एकूण                        | ४७       | ०६        | ०३         | ०५                  | ०१      | ०१   | ०६          | ०५                         | १२   |  |

दिनांक ०१.०८.२०२० ते ३१.०७.२०२१ या कालावधीतील सत्राकरिता खालील प्रमाणे रिक्त प्लेन हाऊसमन (निवासी डॉक्टर) पदाकरीता अर्हता प्राप्त उमेदवारांकडून विहित नमुन्यात अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

| अ. क्रं. | विभागाचे नाव                   | एकुण पदे | अनु. जाती | अनु. जमाती | विजा/भजा | विमाप्र | इमाव | एस.ई.बी.सी. | आर्थिक दृष्ट्या दुर्बळ घटक | खुला | शैक्षणिक अर्हता व अनुभव   |
|----------|--------------------------------|----------|-----------|------------|----------|---------|------|-------------|----------------------------|------|---|
| १        | दंतचिकित्सा विभाग प्लेन हाऊसमन | ०२       | -         | ०१         | -        | -       | -    | -           | -                          | ०१   | १) मान्यता प्राप्त विद्यापिठाची बी.डी.एस. पदवी<br>२) ०१ वर्षाचा वैद्यकीय महाविद्यालयातील दंतशास्त्र विभागातील कामाचा अनुभव<br>३) वैध M.S.D.C. नोंदणी प्रमाणपत्र आवश्यक आहे.<br>४) वयोमर्यादा ३५वर्ष |
|          | एकूण                           | ०२       | -         | ०१         | -        | -       | -    | -           | -                          | ०१   |   |

अटी व शर्ती-

- वरील पदांकरीता विहित नमुन्यातील अर्ज व माहितीपत्रक दिनांक - ०१/०७/२०२० ते १०/०७/२०२० या दिवशी शैक्षणिक विभाग, पहिला मजला, राजीव गांधी वैद्यकीय महाविद्यालय कळवा, ठाणे येथे सकाळी ११.०० ते दुपारी ०४.०० या कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी वेळेत मिळू शकतील.
- अर्जासाठी आवेदन शुल्क रोख रु ५००/-
- संपुर्ण भरलेले अर्ज दिनांक - ०१/०७/२०२० ते ११/०७/२०२० पर्यंत सत्यप्रती कागदपत्रा सहित करून सकाळी ११.०० ते दुपारी ०४.०० पर्यंत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी स्विकारले जातील.
- वरील पदांना ठाणे महानगरपालिकेच्या नियमाप्रमाणे एकत्रित विद्यावेतन लागू राहिल.
- अपुर्ण असलेले अर्ज तपासणी समिती यांचे मार्फत रद्द ठरविण्यात येतील.
- अर्जा सोबत M.M.C / M.S.D.C. चे वैध प्रमाणपत्र जोडणे आवश्यक आहे, नसल्यास अर्ज स्विकारले जाणार नाही.
- राखीव संवर्गातील उमेदवार उपलब्ध न झाल्यास सदर नेमणुकणीकीसाठी इतर उपलब्ध उमेदवारांचा गुणानुक्रमे नेमणुक करण्यात येईल.
- SEBC / EWS संवर्गातील अर्जदारास शासन निर्णयानुसार पुरावा सादर करावा लागेल.
- (विजा /भज , इमाव, विमाप्र या उमेदवारांनी नुतनीकरण झालेले नॉनक्रिमीलेयर प्रमाणपत्र अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे अन्यथा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही)
- सदरची जाहीरात ठाणे महानगरपालिकेच्या सांकेतीक स्थळ [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in) वर उपलब्ध आहे.
- पात्र अर्जदारांची यादी व मुलाखती चे वेळापत्रक दि :- १७/०७/२०२० रोजी महानगरपालिकेच्या सांकेतीक स्थळावर व शैक्षणिक विभागाच्या सुचना फलकावर माहिती देण्यात येईल.

सही/-  
अधिष्ठाता



**ADVERTISEMENT**  
**Thane Municipal Corporation, Thane**  
**Rajiv Gandhi Medical College &**  
**Chatrapati Shivaji Maharaj Hospital**  
**Kalwa, Thane.**

**Applications are invited from eligible candidates for the posts of Senior Resident (for the 01.08.2020 to 31.07.2021 term) as follows –**

| S. N | Name              | Senior Resident |           |           |           |           |           |           |           |           | Eligibility, Qualification & Experience   |
|------|-------------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---|
|      |                   | Total           | SC        | ST        | VJNT      | SBC       | OBC       | SEBC      | EWS       | OPEN      |   |
| 1    | GEN.MEDICINE+ ICU | 07              | -         | -         | 1 VJ-A    | 1         | 1         | 1         | 1         | 2         | 1. MBBS degree from recognized university.<br>2. MD/MS/DNB in respective subject.<br>3. Preference to MD/MS and bonded candidates<br>4. Minimum SIX house post (3 years) experience in respective subjects<br>5. Valid Maharashtra Medical Council Registration Certificates.<br>6. <b>Age Limit = 40 Years</b> |
| 2    | CHEST-TB          | 01              | 1         | -         | -         | -         | -         | -         | -         | -         |   |
| 3    | DERMATOLOGY       | 01              | -         | -         | -         | -         | -         | -         | -         | 1         |   |
| 4    | PSYCHIATRY        | 01              | -         | -         | -         | -         | -         | -         | -         | 1         |   |
| 5    | PAEDIATRICS+ NICU | 07              | 1         | 1         | 1 NT- B   | -         | 1         | 1         | -         | 2         |   |
| 6    | SURGICAL (ICU)    | 06              | -         | -         | 1 NT-C    | -         | 1         | 1         | 1         | 2         |   |
| 7    | ORTHOPAEDICS      | 04              | 1         | 1         | 1 NT-C    | -         | -         | 1         | -         | 1         |   |
| 8    | ENT               | 01              | -         | -         | -         | -         | 1         | -         | -         | -         |   |
| 9    | OPHTHALMOLOGY     | 01              | -         | -         | -         | -         | 1         | -         | -         | -         |   |
| 10   | OBS/GYNAECOLOGY   | 05              | 1         | -         | 1 NT-D    | -         | 1         | 1         | -         | 1         |   |
| 11   | RADIOLOGY         | 04              | -         | -         | -         | -         | 1         | 1         | 1         | 1         |   |
| 12   | ANAESTHESIOLOGY   | 03              | 1         | -         | -         | -         | 1         | -         | 1         | -         |   |
| 13   | PATHOLOGY         | 03              | 1         | -         | -         | -         | 1         | -         | 1         | -         |   |
| 14   | MICROBIOLOGY      | 02              | -         | 1         | -         | -         | -         | 1         | -         | 1         |   |
| 15   | BIOCHEMISTRY      | 01              | -         | -         | -         | -         | -         | 1         | -         | -         |   |
|      | <b>TOTAL</b>      | <b>47</b>       | <b>06</b> | <b>03</b> | <b>05</b> | <b>01</b> | <b>09</b> | <b>06</b> | <b>05</b> | <b>12</b> |   |

**Applications are invited from eligible candidates for the posts of PLAIN HOUSEMAN (for the 01.08.2020 to 31.07.2021 term) as follows –**

| S. N | Name                         | PLAIN HOUSE OFFICER |          |           |          |          |          |          |          |           | Eligibility, Qualification & Experience  |
|------|------------------------------|---------------------|----------|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|--|
|      |                              | PLAIN HOUSE OFFICER | SC       | ST        | VJNT     | SBC      | OBC      | S.E.B.C  | EWS      | OPEN      |  |
| 1    | DENTAL (PLAIN HOUSE OFFICER) | 02                  | -        | 01        | -        | -        | -        | -        | -        | 01        | 1) Valid BDS Degree<br>2) 01 Year Post-BDS experience in Dental Dept of medical college<br>3) Valid MSDC<br>4) <b>Age Limit = 35 Years</b> |
|      | <b>TOTAL</b>                 | <b>02</b>           | <b>-</b> | <b>01</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>01</b> |  |

**Rules & Regulations -**

- 1) Application form & information will be available at Academic Section, First Floor, Rajiv Gandhi Medical College, Kalwa, Thane **from 01/07/2020 to 10/07/2020** on working days only, between **11.00 am to 4.00 pm**.
- 2) Application Form Fee is Rs. 500/-, to be paid in cash
- 3) Duly filled application form (with attested copies of all required documents) is to be submitted to Academic Section **from 01/07/2020 to 11/07/2020 on working days only, on 11 am To 4 pm**
- 4) On scrutiny, incomplete Application Forms will be summarily rejected
- 5) Submission of attested copy of **VALID Maharashtra Medical Council / Maharashtra State Dental Council Registration Certificate** along with application form is mandatory.
- 6) Stipend will be paid as per Thane Municipal Corporation rules.
- 7) If candidates from a particular reserved category are not available, the vacant posts will be filled by other available candidates as per merit
- 8) **VALID Non-Creamy Layer certificate** is mandatory for VJ-NT, OBC, SBC candidates. Otherwise, their application forms will be rejected
- 9) **SEBC/EWS applicants** have to provide proof as per Govt. regulations.
- 10) This Advertisement is available on website [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in).
- 11) List of eligible applicants and schedule of interview will be displayed on Academic Section Notice Board and website of Thane Municipal Corporation on 17<sup>th</sup> July 2020

**Sd/-**  
**DEAN**